
zÁprs
Z 3. JEDNÁNÍ  zasrUPITELsTvA oBCE KvILDA

a
USNESENÍ  zasrupITELsTvA oBCE KVILDA

z jednání  zastupitelstva obce Kvilda konané ho dne 28. 12.2022 na Kvildě.

Termí n konání  zasedání by|  zveŤ ejněn na ú řední  desce oÚ rvilda ode dne 20. 12.2022.

Jednání  zastupitelstva j  sou pří tomni následují cí  zastupitelé :

Michaela Tichotová
Radek Thé r
Zďeřka Křenová
Josef Kadlec
Jolana Č emá Cupková
Andrea Budí ková

Omluven: Petr Bolda

Jednání  bylo zahájeno v 17:00 hod'

Program jedtáni bylnásledně schválen vš emi zastupiteli.

1. Zaháiení  zasedání  _ zpráva starosty
2. Rozpoč et obce na rok2023
3. Vodné  a stoč né
4. Zpráva mí stostarostky - pozemky
5. Ruzné

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli:  Pro: 6 Proti:0 Zdrž e|  se:.O

ověřovateli zápisu byli ustanoveni:  Michaela Tichotová' Jolana Č erná Cupková

Zapisovate| emZo byla ustanovena paní  Zdenka Křenová

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli:  Pro:6 Proti:0 Zďrž e|  se:O

Během jednání  přijali zastupitelé  nás| edují cí  Usnesení  Zastupitelstva obce Kvilda:

k Bodu 2)

1) Zastupitelstvo obec Kvilda rozhodloo ž e schvaluje rozpoč et obce pro rok 2023
v souladu s návrhemo který je pří lohou usnesení  s tí mo ž e celkoý objem pří jmů
rozpoč tu obce pro rok2023 bude 11 329 020 Kč  a celkoqý objem výdajů  rozpoč tu
obce pro rok2023 bude č init 17 930 020 Kč . Financování  rozpoč tu obce pro rok



2023 bude č init ó 601 000 Kč . Rozpoč et je schvalován jako schodkoÚ, přič emž
schodek rozpoč tu bude financován z přebytku hospodaření  obce za minulá
rozpoč tová období . Zastupitelstvo obce Kvilda také  rozhodlo, ž e schvaluje
střednědobý ýhled rozpoč tu obce pro období  2024-2028 v souladu s návrhem,
který je pří lohou usnesení .

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: ó Proti:  0 Zdrž e|  se:0

k Bodu 3)

2) Zastupitelstvo obec Kvilda rozhodlo, ž e s ú č inností  od | , 1,2023 stanovuje cenu
vodné ho ve výš i 42,73 Kč /m3 bez DPH, t j. 47,- Kč /m3 vč . DPH, a ýš i stoč né ho
65,45 Kč /m3 bez DPH, t j. 72,- Kč /m3 vč . DPH.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zdrž e|  se: 0

k Bodu 4)

3) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí
pozemku p.č . 941, k.ú . Kvilda o

zemědělsky obhospodařován.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

se zveřejnění m záměru na propachtování
výměře 4390 m2. Tento pozemek bude

4) Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e obec souhlasí  s řeš ení m záměru realizace
přelož ky kanalizač ní ho a vodovodní ho řadu a souvisejí cí ch pří pojek v souvislosti
s realizací  stavby RD na pozemku 7l"l,4 v k.ú . Kvilda v souladu PD ,,Přelož ka
vodovodu a kana| izace Kvilda p.č . 7l14oo zpracovanou m,
investor  PD je pří lohou usnesení . obec se zavazuje spolupodí let
č ástkou 180 000 Kč  bez DPH na renovaci kanalizač ní  a vodovodní  pří pojky
k domu č p. 30' 51,52, která bude realizována v rámci přelož ky.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

5) Zastupitelstvo souhlasí  s tí m, atry obec uzavřela smlouvu o finanč ní  spolupráci
při budování  vodohospodářské  infrastruktury mezi obcí  a panem 

, na základě které  se uvedený stavební k zaváž e poskytnout obci
pří spěvek ve výš i 350'.Kč  za kaž dý metr č tvereč ní  plochy, která bude zastavěna
v souvislosti s realizací  stavební ho záměru ,,RI ) Kvilda na pozemku 7114 v k.ú .
Kvildaoo, a to pro kaž dé  podlaž í  takové  stavby zv| áš ť .

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se:.0



k Bodu 5)

ó) Zastupitelstvo obce Kvilda schvaluje Dohodu o narovnání  mezi obcí  Kvilda a
ASFALT oK GROUP s.r.o. ve věci ú hrady za provedené  opraly mí stní ch
komunikací , na zák| adě které  obec zaplatí  zhotoviteli 400 000'. Kč  bez DPH.
Dohoda je pří lohou usnesení .

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

7\  Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo o zÍ í zení  stavební  komise ve slož ení  pan Jiří
Vondráč ek - předseda, paní  Dana Zýva| ová- č lenka.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zďrž e|  se:0

8) Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodlo, ž e č leny finanč ní ho ýboru zastupitelstva
obce volí  paní  Janu Zývalovou a pana Josefa Kadleceo a č leny kontrolní ho
výboru zastupitelstva obce volí  paní  Michaelu Tichotovou a pana Filipa Toula.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zdrž el se: 0

9) Zastupitelstvo obce Kvilda rozhodloo ž e s ohledem na nejasnosti
ohledně kapacity stávají cí  technologie Č ov není  mož né  až  do odvolání
pokrač ovat s lydávání m souhlasů  k připojování  na kanaluač ní  řad provozovaný
obcí .

Náwh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 Zdrž e|  se:0

10) Zastupitelstvo obce souhlasí  s poskytnutí m podpory panu 
ve výš i 30 000o- Kč  za ú č elem uspořádání  mezinárodní ho závodu v

dřevorubecké m sportu EUROJACK na Kvildě v srpnu 2023.

Návrh byl odsouhlasen:
Pro: 6 Proti:  0 ZdrŽel se: 0

Jednání  zastupitelstva bylo ukonč eno v 18:00 hod'

Zapisovatel:
/ , 

-.-.h* t' ověřovatelé :  í Ár.(,"-
Č 2ea-

Starosta obce: O!ú
č ?4-/4


